
AMFITEÁTR V KAMPUSU
UJEP (Pasteurova 1)

létoFilmové

Vstup

zdarma

OBČERSTVENÍ JE MOŽNÉ ZAKOUPIT V KAVÁRNĚ KAMPUSKA

VÍCE INFORMACÍ NA:
WWW.UJEP.CZ

s UJEP
Program na 

červen

@UJEP.CZ@UJEPUL

17:30 Přání k narozeninám

17:30 Piráti na vlnách

1. 6. 2023

 

8. 6. 2023
Pohodový film plný humoru a skvělé muziky

17:30 Buď chlap

17:30 Nepálem křížem krážem

17:30 U mě dobrý

10:00 Kocour v botách: Poslední přání 

            

15. 6. 2023

 

22. 6. 2023

 

29. 6. 2023

 

30. 6. 2023

Česká komedie s Davidem Prachařem o tom, jak
se stát správným mužem

(Obyčejné) příběhy z nížin a velehor - dva filmy a debata s
horolezcem Honzou "Trávou" Trávníčkem

Přijďte se s dětmi podívat na tuto animovanou komedii,
kterou se společně rozloučíme se školním rokem

Oddechová letní komedie ze zahrádkářské kolonie 
na Libeňském ostrově 

I rodinná oslava se může zvrtnout v divokou jízdu, při které si
nikdo nemůže být jistý vůbec ničím


